РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПНЯНСКОГО  РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  14 июня  2019 года 	 №  125 пгт. Колпна

О  направлении  обучающихся  из
общеобразовательных  организаций  на
экскурсию  в  историко-мемориальный
музей  «Командный  пункт  Центрального
фронта» и  музей  «Усадьба  А.А. Фета»

С  целью  поощрения  и  поддержки  одарённых  детей, проявивших  себя  в  различных  направлениях  деятельности : культуры, искусства, науки, спорта, социально  значимой  деятельности  за  период  2018-2019 учебный  год

ПРИКАЗЫВАЮ :
Руководителям  00 направить  обучающихся  из  общеобразовательных

организаций  на  экскурсию  в  историко-мемориальный  музей  «Командный
пункт  Центрального  фронта» и  музей. «Усадьба  А.А. Фета» (Курская  область,
Золотухинский  район, м. Свобода, 1-я  Воробьёвка) 18 июня  2019 года
согласно  списку  (Приложение ).

Руководителю  МБОУ  «Фошнянская  СОШ» (Корнилова  В.М.):
2.1. Направить  транспортное  средство  для  организованного  подвоза

группы  детей  из  общеобразовательных  организаций  на  экскурсию  в
историко-мемориaльный  музей  «Командный  пункт  Центрального  фронта» и
музей  «Усадьба  А.А. Фета».
Отъезд  - 6.45 от  здания  отдела  образования  администрации  Колпнянского
района  (пгт. Колпна, ул. Торговая, д.25)

2.2. Подготовить  пакет  документов  для  организованной  поездки,
соблюдая  установленные  требования  к  перевозкам  групп  детей  автобусами .

Назначить  ответственных  за  сопровождение  детей  в  пути  и  во  время
проведения  экскурсии  Серёгину  Наталью  Владимировну , начальника  отдела
образования  администрации  Колпнянского  района  Орловской  области,
Бушля  Елену  Васильевну, главного  специалиста  отдела  образования
администрации  Колпнянского  района  Орловской  области

Обеспечить  инструктаж  детей  и  сопровождающих  лиц  по  вопросам
безопасности  в  пут  •

•
а~s . емя  экскурсии .

у  ~А
Контр ..кР ~ 	- .ием  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

ё  о: КрЛдНЯНСКИЙ' Фув  о  Начальник 	-лаАИоННыу 	 Н.В. Серёгина. =aQ 	огАЕЛ 	г~
% о 	06РА308А 	о  ' s' Н  • 	.с  о  С  приказом  оз  - о  л  . ~ss~ 	 Е.В. Бушля  Га  оруу

гвгаоёоззо~`иуо  В.М. Корнилова

	00000001